АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 мая 2017 года

№ 7

с. Домна

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения
«Домнинское»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных и компетентных кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы, в соответствии со статьей 17, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы  администрации сельского поселения «Домнинское»

распоряжаюсь:

1. Объявить  конкурс на замещение вакантной должности  муниципальной службы  администрации сельского поселения «Домнинское» : «Заместитель главы» с 01 июня 2017 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Домнинское»								А.Н.Романов